
Statistik der vorläufigen Ergebnisse der Klausur:

Grundgebiete der Elektrotechnik 2, 1. Termin, 15.08.13
Nur BSETITTI, erstellt aus dem Aushang im ISEA

Noten Anzahl Anteil Kumuliert
1 1 0,40% 0,40%

1,3 0 0,00% 0,40%
1,7 4 1,59% 1,99%

2 8 3,19% 5,18%
2,3 15 5,98% 11,16%
2,7 10 3,98% 15,14%

3 23 9,16% 24,30%
3,3 38 15,14% 39,44%
3,7 31 12,35% 51,79%

4 28 11,16% 62,95%
5 93 37,05% 100,00%

Mittelwert Teilnehmer
3,87 251

Nicht erschienen sind 89 Studenten,
die Bestehensgrenze lag bei 38/100 Punkten
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